
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC:  pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 

1 

 

Prot. n. 1728/D2        Pescara, 09/10/2019 
IL DIRETTORE 

 
  VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori 

di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti 
Musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali 
a norma della Legge n. 508/1999; 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 del 21 
dicembre 2016; 

VISTO il Regolamento Didattico dell’ISIA di Pescara, emanato con D.D. n° 10/2018;  
VISTO il Manifesto degli Studi per l’a.a. 2019/20 emanato con D.D. prot. n. 1185/A2 

del 26/07/2019, 
CONSIDERATO che, a causa dei lavori di ampliamento della sede, alcuni locali non sono al 

momento utilizzabili, ciò comportando un necessario differimento della 
programmazione e dell’organizzazione didattica;  

RITENUTO per quanto al punto precedente, di poter prorogare i termini delle procedure 
amministrative per l’ammissione degli studenti al primo anno del Diploma 
Accademico di secondo livello in Multimedia Design fino al 25 ottobre 2019 e, 
comunque, fino al raggiungimento del previsto numero massimo di 
partecipanti; 

 
per le motivazioni espresse in premessa che si intendono interamente richiamate, 
 

DECRETA 
 
La proroga al 25 ottobre 2019 dei termini per l’ammissione degli studenti al primo anno del Diploma 

Accademico di secondo livello in Multimedia Design.  

La prova di ammissione si terrà alle ore 09:00 di martedì 29 ottobre 2019 presso l’Aula Magna 
dell’ISIA di Pescara in via Cesare Battisti n. 198 
 
        
       
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Donatella FURIA 

 
  

        

  

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

